[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИШИМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09 июля 2018 г.                                                                                               № 562
	О внесении изменений в постановление администрации города Ишима от 27.11.2017 № 1109 «Об изъятии для муниципальных нужд земельных участков и земельных участков, подлежащих
образованию» (ред. постановлений от 20.03.2018 № 172, от 26.03.2018 № 212, от 09.04.2018 № 262, от 07.05.2018 № 355)

Руководствуясь статьями 279, 281 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 49, главой VII.1 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 67.1 Водного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением администрации города Ишима от 02.10.2017 № 932 «Об утверждении документации по планировке отдельных частей территории для размещения объектов местного значения в городском округе город Ишим», с целью реконструкции гидротехнических сооружений для защиты территории города Ишима от затопления и подтопления:

1. Внести изменения в постановление администрации города Ишима от 27.11.2017 № 1109 «Об изъятии для муниципальных нужд земельных участков  и земельных участков, подлежащих образованию» (ред. постановлений от 20.03.2018 № 172, от 26.03.2018 № 212, от 09.04.2018 № 262, от 07.05.2018 № 355):

1.1. из приложения № 2 к постановлению пункт 17 - исключить.

1.2. приложение № 1 к постановлению дополнить пунктом 64 следующего содержания:
	64.
	г. Ишим, ст Бытовик, участок № 14
	72:25:0109002:428
	Расположенные на земельном участке объекты недвижимого имущества

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (www.http://ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования городской округ город Ишим ishim.admtumen.ru.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы города по имуществу.
Первый заместитель Главы города                                                 А.А. Веренчук